[image: image1.jpg]

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS
                        ESTADO DO PARANÁ

                       CNPJ: 80.620.172/0001-05

                                 Av. Belo Horizonte, 695     CEP.: 85.250-000      Fone: (042) 3643-1109

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA
CONFORME DETERMINADO NO EDITAL N.º 002/2012 EDITAL N.º 009/2012 DO TESTE SELETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS/PR,
O Município de Nova Tebas, Estado do Paraná, torna público que será realizada prova prática para os cargos de Auxiliar de Serviços Gerais (Secretaria de Obras, Viação e Urbanismo e Secretaria de Cultura, Educação e Esporte), Motorista (C e D) e Operador de Equipamento Rodoviário, de caráter eliminatório e classificatório com base nos dispositivos legais que dão respaldo e normatizam as regras estabelecidas no respectivo Edital.

1. DA PROVA PRÁTICA

Conforme item 4.4.2 do Edital:

“4.4.2 - As provas práticas constarão de demonstração de habilidades práticas do candidato na execução de tarefas necessárias ao desempenho de suas funções, informadas no Anexo I deste Edital.”
A Prova Prática será realizada no município de Nova Tebas/PR e serão submetidos os candidatos especificados (em ordem alfabética) no quadro abaixo, no dia 29/04/2012, às 9h00, nos respectivos locais mencionados:
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO

	LOCAL: PÁTIO RODOVIÁRIO MUNICIPAL – Em frente ao Destacamento da Polícia Militar

	NOME
	RG

	ANDERSON RUBENS DE OLIVEIRA
	12.662.060-8

	ELIO SIMÃO
	6.866.530-2

	ODAIR ALVES DA SILVA FILHO
	12.529.241-0

	RICARDO GALDINO MALINOSKI
	10.368.940-6

	OPERADOR DE EQUIPAMENTO RODOVIÁRIO

SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO

	LOCAL: PÁTIO RODOVIÁRIO MUNICIPAL – Em frente ao Destacamento da Polícia Militar

	NOME
	RG

	LUIRDES APARECIDO CORREIA
	5.737.102-1

	PATRICK GOMES DE OLIVEIRA
	12.536.855-7

	MOTORISTA C

SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO

	LOCAL: PÁTIO RODOVIÁRIO MUNICIPAL – Em frente ao Destacamento da Polícia Militar

	NOME
	RG

	MARCIO DONIZETE DE FARIAS
	5.924.920-7

	OLIVIO ANTONIO DO NASCIMENTO
	4.089.602-3

	MOTORISTA D

SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO

	LOCAL: PÁTIO RODOVIÁRIO MUNICIPAL – Em frente ao Destacamento da Polícia Militar

	NOME
	RG

	ADRIANO JOSE DOS SANTOS
	6.127.361-1

	ADRIANO RODRIGUES FERREIRA
	9.500.275-7

	ALESSANDRO BATISTA
	10.049.843-0

	ANTONIO LEAL DA SILVA
	3.956.013-5

	ANTONIO NEDUJAK
	4.130.448-0

	CLAUDEMIR UPENECK DE MATTOS
	8.780.739-8

	EDEGREI DA SILVA
	8.227.054-0

	GILSON MARQUES DE PAULA
	6.003.228-9

	JAIRO CASTRO RIBEIRO
	7.699.375-0

	JOSÉ VALDECI DE OLIVEIRA
	10.042.719-2

	OSVALDO SCHEFFER DA SILVA
	3.635.184-5

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE

	LOCAL: Escola Municipal Elias Papanastácio – Próximo ao Hospital Antonio Pietrobom

	NOME
	RG

	ALINE VIVIURKA
	10.163.855-3

	ANDREIA FATIMA ZUCON
	10.048.435-8

	ANITA DE OLIVEIRA
	29.718.334-5

	ANTONIO BILESKI
	6.159.908-8

	CLAUDIANI BATISTA MAGALHÃES
	39.783.386-6

	CLEUZI SILVA PEREIRA
	9.659.552-2

	DALVA MARIA ZAMPOLI DO NASCIMENTO
	5.973.610-8

	DERIANE CORREIA
	12.948.160-9

	ELIVANIA P. DOS SANTOS
	9.809.606-0

	ELIZABETE RUDEI VIEIRA KULEK
	8.380.134-4

	EVA MAIA DE MIRANDA
	32.786.653-6

	EVA MARIA DOS SANTOS DE LAIA
	7.872.359-9

	FATIMA PACHINSKI
	9.831.538-0

	FERNANDA PEREIRA HRYCYK
	10.929.503-5

	FRANCISCA DE ASSIS BRANDÃO
	12.933.291-1

	JAQUELINE THOMAZ DA SILVA
	9.440.592-0

	JOCEMARA APARECIDA SANTANA
	70.639.408-2

	JULIANA ROSA AFONSO DA SILVA
	10.049.453-1

	LUCELIA DA SILVA
	12.386.394-1

	MARA VANESSA BARBOSA
	12.546.115-8

	NEIDE DOS SANTOS
	7.871.125-6

	ODILIA SEBASTIANA DE LIMA VERNECKE
	7.872.258-0

	REGINA APARECIDA LAURENTINO
	7.807.740-9

	ROSANA DA SILVA
	8.389.835-6

	SIMONE DA SILVA
	10.047.355-0

	SOLANGE VAZ
	8.795.563-1

	SUELEM RAMOS
	9.111.286-8

	VALDINEIA INACIO
	9.630.396-3

	YZIS MAZZIOTTI VERGANI
	9.747.292-0

2. CONVOCAÇÃO
Conforme descrito no item anterior, serão convocados os candidatos aprovados na prova objetiva de múltipla escolha que obtiverem nota igual ou superior a 50 pontos na prova objetiva de múltipla escolha:

“4.4.1 Somente se submeterão à Prova Prática os candidatos aos empregos temporários de: Auxiliar de Serviços Gerais, Motorista C e D, Oficial de Construção Civil, Mecânico, Operador de Equipamento Rodoviário e Eletricista que obtiverem nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na prova escrita objetiva de múltipla escolha.”
3. DISPOSIÇÕES FINAIS
Conforme item 4.4.6 do edital 009/2012:
“4.4.6 Os candidatos convocados para esta fase deverão comparecer no local indicado para realização da prova 30 (trinta) minutos antes do horário fixado para seu início, munidos de documento de identificação com foto; caso contrário, não poderão efetuar a prova.”
Todos os casos omissos ou duvidosos que não tenham sido expressamente previstos no presente Edital e legislação vigente serão resolvidos pela Comissão Especial do Teste Seletivo constituída para este fim.
Nova Tebas, 26 de abril de 2012.
Heloisa Ivaszek Jensen

Prefeita Municipal